

Nr postępowania: ZP/29/2020/PN/GRANT

Trzebnica, dnia 12.11.2020r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA (2)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup sprzętu medycznego, wyrobów medycznych jednorazowego użytku, środków do dezynfekcji rąk oraz szafek i regałów na sprzęt medyczny w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID-19”**

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) odpowiada na poniższe zapytania Wykonawców:

1. Dotyczy: zadania nr 2 – Łóżko OIOM wraz z materacem – 6 szt.

1) Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści długość zewnętrzną łóżka 2270 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2) Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szerokość zewnętrzną łóżka 980 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3) Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści ochronę przed uderzeniami w postaci 4 jednoosiowych, stożkowych krążków odbojowych w narożnikach leża chroniących łóżko i ściany przed uszkodzeniami?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4) Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści szyny stalowe lakierowane proszkowo mocowane po bokach wzdłuż ramy leża na elementy wyposażenia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

5) Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści szczyty łóżka wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego z kolorowymi wstawkami, z możliwością zabezpieczenia szczytów przed przypadkowym wyjęciem; szczyt w części wezgłowia bez możliwości położenia do poziomu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

6) Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści podstawę łóżka opartą na trzech kolumnach o przekroju prostokątnym gwarantujących stabilność leża?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

7) Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści leże czterosegmentowe wypełnione w segmencie oparcia pleców, uda i podudzia odejmowanymi płytami HPL (segment miednicy stały, stalowy, lakierowany proszkowo); segment oparcia pleców wypełniony płytą HPL przezierną dla RTG wraz z prowadnicą i tacą na kasetę RTG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

- 8) Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości w zakresie od 50,5 cm do 90,5 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
- 9) Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści elektryczną regulację segmentu oparcia pleców 0° – 65° ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
- 10) Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści elektryczną regulację segmentu uda 0° – 47° ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
- 11) Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści elektryczną regulację przechyłów bocznych leża ok. 20° ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
- 12) Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści łóżko posiadające funkcję „podwójnej autoregresji” (jednoczesna autoregresja oparcia pleców oraz segmentu uda) o parametrze ok. 150 mm zabezpieczającą przed zakleszczeniem pacjenta i niwelującą ryzyko powstawania odleżyn?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
- 13) Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w dźwignię CPR umieszczoną w łatwo dostępnym miejscu tj. pod segmentem oparcia pleców wyrównującą segment oparcia pleców oraz łóżko posiadające elektryczną funkcję CPR umożliwiającą wypoziomowanie leża za pomocą jednego przycisku dostępnego na centralnym panelu sterującym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
- 14) Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści panel centralny nie posiadający stanu podłączenia łóżka do prądu ze względu na to, że sygnalizowanie stanu podłączenia łóżka do prądu nie jest konieczne, gdyż w trakcie użytkowania łóżka elektrycznego jest ono zawsze podłączone do prądu, a o konieczności odłączenia łóżka od prądu np. w przypadku jego przemieszczania informuje o tym stosowany zapis w instrukcji obsługi?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
- 15) Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści panel centralny z możliwością jego podwieszenia pod półką na pościel oraz z możliwością zawieszenia na szczycie od strony nóg?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
- 16) Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści obciążenie robocze 250 kg?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
- 17) Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery opuszczane obok ramy leża, niezależne tworzywowe barierki boczne, nie powiększające gabarytów leża, zabezpieczające pacjenta (430 mm powyżej powierzchni leża) na całej długości, każda barierka posiadająca wyprofilowane uchwyty ułatwiające wstawanie lub siadanie, barierki spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

18) Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści wbudowany system pomiaru wagi pacjenta obsługiwany z paneli wbudowanych w barierki boczne (po obu stronach łóżka) posiadający następujące funkcje:

- Automatyczne tarowanie
- Zapamiętywanie wagi pacjenta (np. poranny pomiar w stosunku do aktualnego wyniku - wyświetlany za pomocą jednego przycisku)
- Funkcja "reset" w celu szybkiego powrotu do ustawień fabrycznych
- Automatyczne kalibrowanie wagi
- Funkcja "zamrażania danych", gwarantująca możliwość dodawania lub odejmowania wyposażenia dodatkowego do łóżka bez wpływu na wyświetlanie rzeczywistej masy netto pacjenta
- Wybieranie dokładności ważenia: 100g / 500g
- Alarm wyjścia pacjenta z łóżka
- Przechodzenie wagi w tryb czuwania po ok. 20 sekundach z dalszym pomiarem masy pacjenta „w tle”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

19) Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści 4 podwójne koła jezdne o średnicy 15 cm, w tym jedno antystatyczne (kierunkowe) z blokadą centralną i kierunkową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. **Dotyczy Zadania 8.** Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne, SMS 35 g/m², składające się z bluzy z krótkim rękawem, z wycięciem „V” pod szyją i 3 kieszeniami oraz spodni z trokami w pasie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. **Dotyczy Zadania 12.** Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny jednorazowego użytku niesterylny wiązany w pasie na troki i zapinany w okolicy karku na rzep, z mankietem na końcu rękawa, wykonany z podfoliowanej włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. **Dotyczy Zadania 12.** Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. **Dotyczy zadania nr 7.** Czy Zamawiający dopuści inhalator spełniający wszystkie wymagania, a różniący się jedynie minimalnie MMAD - 2.45 um oraz posiadający lepszą frakcję respirabilną - 86% ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. **Dotyczy zadania nr 4:**

1) Czy zamawiający dopuści do przetargu videolaryngoskop o łącznych wymiarach 191 x 92 x 112mm (łącznie wymiary całego urządzenia: rękojeść + ekran) oraz lżejszy od wymaganego tj. 250g ? Same wymiary wyświetlacza wskazują tylko i wyłącznie na wielkość jednego elementu zestawu co w żaden sposób nie przekłada się na użyteczność urządzenia a określenie konkretnej wagi nie znajduje żadnego uzasadnienia w parametrach technicznych poza określeniem konkretnego modelu dostępnego tylko i wyłącznie u jednego dostawcy. Wiadomym jest że mniejsza waga urządzenia jest korzystna z punktu widzenia użytkownika.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

- 2) Czy zamawiający dopuści do przetargu videolaryngoskop z ekranem w z większą rozdzielczością 640x960 w formacie 3:2 ? Większy ekran i większa rozdzielczość przekłada się na lepszą widoczność dla użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozdzielczość 640x960, nie dopuszcza jednak zmiany formatu (ma być zgodny z SIWZ).

- 3) Czy zamawiający dopuści do przetargu videolaryngoskop wyposażony w 1Mp kamerę w którym nie sama kamera, a łyżki jednorazowe wyposażone są w powłokę przeciwparową „anti-fog” ? W przypadku urządzeń gdzie w powłokę przeciwparową wyposażona jest kamera a nie łyżki, łyżki jednorazowe mogą dalej parować co utrudnia widoczność podczas pracy, a sama powłoka przeciwparowa na kamerze nie pomaga. Dodatkowo urządzenie które chcemy zaproponować ma możliwość wykonywania zdjęć oraz nagrywania filmów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

- 4) Czy zamawiający dopuści do przetargu videolaryngoskop wyposażony w akumulator 7,4V o dużo większej wydajności niż wymagana tj. 240min oraz tej samej pojemności ? Dzięki zastosowaniu takiego woltażu akumulatora urządzenie ładuje się 2 razy szybciej niż wymagane tj. w 4 godziny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w tabeli w załączniku nr 2.2., 2.4, 2.7, 2.8, 2.12 do SIWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Na pozostałe zapytania Zamawiający odpowie możliwie szybko.

Z poważaniem,